Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение

«АКТАНЫШСКАЯ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

С УГЛУБЛЁННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ
ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ»

Актанышского муниципального района
Республики Татарстан

Юбилейная ул., д.66, с.Актаныш, 423740
Тел. (885552)3-12-46,3-13-01

E-mail: acsh2@mail.ru

Татарстан Республикасы
Актаныш муниципаль районының

«АЕРЫМ ФӘННӘРНЕ ТИРӘНТЕН
ҮЗЛӘШТЕРҮЛЕ 2нчеАКТАНЫШ

ГОМУМИ УРТА БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ»
муниципаль бюджет белем бирү

учреждениесе

Юбилей ур., ббнчы йорт,
Актаныш авылы, 423740

Тел. (885552)3-12-46,3-13-01
E-mail: acsh2@mail.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №  120
МБОУ “АСОШ№2”

О создании экологического отряда в школе
от 01.09.2022 г.

В целях формирования экологической компетенции школьников; улучшения
экологической ситуации путем осуществления экологической пропаганды,
просветительской и практической деятельности
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в школе экологический отряд.
2. Руководителем отряда назначить педагога-организатора Ибрагимову Л.И.
3. Утвердить положение об экологическом отряде МБОУ “Актанышская средняя

общеобразовательная школа №2 с углубленным изучением отдельных предметов”
4. Утвердить список экологического отряда в составе:

1. Марданов Арсен Ленарович - Командир
2. Ахатова Рамиля Булатовна
3. Бадриев Раяз Райханович
4. Басыров Хаким Айдарович
5. Гайсин Инсаф Алмазович
6. Гараев Гад ель Филюсович
7. Гареев Гумар Айратович
8. Гасимуллина Камиля Мударисовна
9. Магданова Айзиля Айгизовна
10. Мулланурова Эльвина Ильнаровна
11. Муфтахов Альмир Русланович
12. Мухаметов Сайдаш Салаватович
13. Набиев Гумар Ришатович
14. Саетгараева Лейля Рустамовна
15. Султанов Рустам Рафыйкович
16. Файзиева Ландыш Рафилевна
17. Фархутдинов Ризван Радикович
18. Шайхутдинов Чингиз Ленарович
18. Шарафуллина Азалия Ханисовна
19. Ямалетдинова Динара Ленаровна
20. Яппарова Марьям Римовна

ая
А.С.АмировДиректор школы:С

,СОй*г

mailto:acsh2@mail.ru
mailto:acsh2@mail.ru